

Schmuckkarton China Jasmin Chun Hao Bio

Zutaten:

Grüntee, Jasminblüten

Allergene:

-

Nährwertangaben je 100 g:

Brennwert kj	4 kj
Brennwert kcal	1 kcal
Fett	0,1 g
davon gesättigte Fettsäuren	0,1 g
Kohlenhydrate	0,1 g
davon Zucker	0,1 g
Eiweiß	0,1 g
Salz	0,01 g

Schmuckkarton Morgenduft

Zutaten:

Grüner Tee, Aroma, rote
Rosenblütenblätter,
Sonnenblumenblüten, blaue
Kornblumenblüten

Allergene:

-

Nährwertangaben je 100 g:

Brennwert kj	4 kj
Brennwert kcal	1 kcal
Fett	0,1 g
davon gesättigte Fettsäuren	0,1 g
Kohlenhydrate	0,1 g
davon Zucker	0,1 g
Eiweiß	0,1 g
Salz	0,01 g

Schokolierle Ananas in Vollmilchschokolale

Zutaten:

Kandierle Ananas in Scheiben,
Zucker, Glukosesirup, Gelierrnittel:
Gummi Arabikum, Vollmilch-
Kuvertüre: Kakao: 41,6 %
mindestens (Zucker, Kakaobutter,
VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse,
Emulgator: SOJALECITHIN,
natürliches Vanillearoma)

Allergene:

Soja, Laktose, Kuhmilcheweiß

Nährwertangaben je 100 g:

Brennwert kj	1608,72 kj
Brennwert kcal	379,96 kcal
Fett	6,45 g
davon gesättigte Fettsäuren	3,83 g
Kohlenhydrate	78,31 g
davon Zucker	77,6 g
Eiweiß	1,66 g
Salz	0,04 g